CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 047 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR ELZIMAR ULISSES CASTRIOrO, matricula nO 13.949-12,
do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson
Lima, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, no
Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier (Resolução nO 143/97 - Processo nO
001.974/93-CLDF).

2 - NOMEAR JOÃO CARLOS LIMA MOURA para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson Lima (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000.391/00-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 14 de março de 2000.

Depu~~us
./ Presidente